АДМ ИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О '/*
Новокубанск

Об утверждении административного регламента по предоставлению
администрацией Новокубанского городского поселения

Новокубанского района муниципальной услуги «Перевод жилого
(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», на основании решения Совета
Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 июля 2015
года № 131 «Об утверждении структуры администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района», руководствуясь Уставом
Новокубанского городского поселения Новокубанского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое
(жилое) помещение», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района от 23 марта 2015 года № 272 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению администрацией
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
муниципальной услуги «Перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое
(жилое) помещение»;

постановление администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района от 23 июня 2015 года №  661 «О внесении изменений в
постановление администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района от 23 марта 2015 года № 272 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению администрацией
Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной
услуги «Перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)
помещение».

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского
района, по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и
связи А.Н. Сиротина.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района . А.С. Зиньковский